[image: ]

О внесении изменения в решение акима Карабулакского сельского округа от 28 ноября 2008 года № 4 "О присвоении наименований улицам сел Карабулак и Аманкелды"
Решение акима Карабулакского сельского округа Алгинского района Актюбинской области от 6 марта 2020 года № 3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 11 марта 2020 года № 6860
[bookmark: z2]
      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" аким Карабулакского сельского округа РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима Карабулакского сельского округа на казахском языке от 28 ноября 2008 года № 4 "О присвоении наименований улицам сел Карабулак и Аманкелды" (зарегистрированное в государственном Реестре нормативных правовых актов № 3-3-65, опубликованное 30 декабря 2008 года в газете "Жұлдыз-Звезда") следующее изменение:

      преамбулу решения на казахском языке изложить в следующей новой редакции:

      "Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 35 бабының 2 тармағына, Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Заңының 14 бабының 4) тармақшасына сәйкес және аумақ халқының пікірін ескере отырып, Қарабұлақ ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:".

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Карабулакского сельского округа Алгинского района Актюбинской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;

      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата Алгинского района после его официального опубликования.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Карабулакского сельского округа
Алгинского района

Е. Махамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14